
Id: 6385206C-AF2D-4949-B03C-8781B5CEB82E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość lokalową w trybie bezprzetargowym na rzecz 

najemcy, za cenę określoną w operacie szacunkowym położoną w Krośnie Odrzańskim przy 

ul. Bolesława Chrobrego 5 / 4, składającą się z trzech pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju 

o powierzchni użytkowej 63,40 m² oraz pomieszczeń przynależnych do lokalu w piwnicy o powierzchni 

użytkowej 10,77 m² oraz na strychu o powierzchni użytkowej 13,49 m
2
 i 6,49 m

2
 z równoczesną 

sprzedażą ułamkowej części gruntu wynoszącą 220/1000 z działki nr 1074/11 o powierzchni 0,0473 

ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           BURMISTRZ 

        MAREK CEBULA  


